Relatério Resumido da Execucéo Orcamentéaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de

Previdéncia dos Servidores
Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
Periodo: 2016 a 2090

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
Receitas Despesas Resultado Saldo
) Previdenciarias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
Exercicio (@) (b) (c)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2016 8.309.148,39 2.669.285,22 5.639.863,17 33.392.890,74
2017 7.802.340,40 3.035.304,73 4.767.035,67 38.159.926,41
2018 8.389.544,78 3.072.972,60 5.316.572,18 43.476.498,59
2019 8.718.266,86 3.174.048,65 5.544.218,21 49.020.716,80
2020 9.051.933,09 3.317.625,70 5.734.307,39 54.755.024,19
2021 9.413.364,70 3.320.733,62 6.092.631,08 60.847.655,27
2022 9.778.782,87 3.451.870,44 6.326.912,43 67.174.567,70
2023 10.042.666,14 4.240.298,37 5.802.367,77 72.976.935,47
2024 10.388.978,11 4.346.449,27 6.042.528,84 79.019.464,31
2025 10.759.014,88 4.396.384,31 6.362.630,57 85.382.094,88
2026 11.121.612,65 4.592.433,65 6.529.179,00 91.911.273,88
2027 11.462.149,93 4.964.871,62 6.497.278,31 98.408.552,19
2028 11.778.908,35 5.420.291,21 6.358.617,14 104.767.169,33
2029 12.105.999,13 5.780.321,05 6.325.678,08 111.092.847,41
2030 12.443.848,44 6.049.236,66 6.394.611,78 117.487.459,19
2031 12.766.761,92 6.370.339,22 6.396.422,70 123.883.881,89
2032 13.031.201,07 7.065.400,18 5.965.800,89 129.849.682,78
2033 13.302.146,71 7.534.788,60 5.767.358,11 135.617.040,89
2034 13.521.887,11 8.235.591,64 5.286.295,47 140.903.336,36
2035 13.674.436,91 9.144.338,30 4.530.098,61 145.433.434,97
2036 13.846.495,95 9.649.304,10 4.197.191,85 149.630.626,82
2037 14.019.717,14 10.009.768,95 4.009.948,19 153.640.575,01
2038 14.193.307,50 10.284.157,65 3.909.149,85 157.549.724.,86
2039 14.318.379,63 10.793.221,72 3.525.157,91 161.074.882,77
2040 14.451.010,05 11.102.723,94 3.348.286,11 164.423.168,88
2041 14.572.956,88 11.395.759,15 3.177.197,73 167.600.366,61
2042 11.075.291,31 11.484.621,71 -409.330,40 167.191.036,21
2043 10.882.610,97 12.060.333,53 -1.177.722,56 166.013.313,65
2044 10.758.168,45 11.939.692,18 -1.181.523,73 164.831.789,92
2045 10.637.085,13 11.784.119,27 -1.147.034,14 163.684.755,78
2046 10.506.761,18 11.682.396,61 -1.175.635,43 162.509.120,35
2047 10.377.990,35 11.548.595,65 -1.170.605,30 161.338.515,05
2048 10.250.699,23 11.396.663,41 -1.145.964,18 160.192.550,87
2049 10.146.347,06 11.106.957,96 -960.610,90 159.231.939,97
2050 10.063.207,28 10.748.797,75 -685.590,47 158.546.349,50
2051 10.000.239,91 10.361.506,43 -361.266,52 158.185.082,98
2052 9.955.116,73 9.977.498,63 -22.381,90 158.162.701,08
2053 9.934.655,53 9.562.439,05 372.216,48 158.534.917,56
2054 9.933.783,70 9.167.144,43 766.639,27 159.301.556,83
2055 9.960.385,71 8.745.484,79 1.214.900,92 160.516.457,75
2056 10.013.786,67 8.321.721,81 1.692.064,86 162.208.522,61
2057 10.095.770,63 7.896.940,85 2.198.829,78 164.407.352,39
2058 10.208.170,19 7.472.370,55 2.735.799,64 167.143.152,03
2059 10.352.868,41 7.049.549,76 3.303.318,65 170.446.470,68
2060 10.531.767,30 6.629.979,68 3.901.787,62 174.348.258,30
2061 10.746.784,15 6.214.970,74 4.531.813,41 178.880.071,71
2062 10.999.854,26 5.805.433,95 5.194.420,31 184.074.492,02
2063 11.292.986,00 5.402.532,10 5.890.453,90 189.964.945,92
2064 11.628.250,96 5.007.700,24 6.620.550,72 196.585.496,64
2065 12.007.760,14 4.622.398,78 7.385.361,36 203.970.858,00




Relatério Resumido da Execucéo Orcamentéaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de
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RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
Receitas Despesas Resultado Saldo
- Previdenciarias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
Exercicio (@) (b) (c)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2066 12.433.656,94 4.247.944,74 8.185.712,20 212.156.570,20
2067 12.908.130,55 3.885.572,68 9.022.557,87 221.179.128,07
2068 13.433.425,09 3.536.465,41 9.896.959,68 231.076.087,75
2069 14.011.844,17 3.201.715,43 10.810.128,74 241.886.216,49
2070 14.645.756,58 2.882.251,97 11.763.504,61 253.649.721,10
2071 15.337.610,55 2.578.854,09 12.758.756,46 266.408.477,56
2072 16.089.950,89 2.292.222,60 13.797.728,29 280.206.205,85
2073 16.905.435,54 2.023.112,79 14.882.322,75 295.088.528,60
2074 17.786.828,94 1.772.113,47 16.014.715,47 311.103.244,07
2075 18.737.017,01 1.539.616,67 17.197.400,34 328.300.644,41
2076 19.759.028,96 1.325.876,04 18.433.152,92 346.733.797,33
2077 20.856.051,88 1.130.957,48 19.725.094,40 366.458.891,73
2078 22.031.450,14 954.709,40 21.076.740,74 387.535.632,47
2079 23.288.791,11 796.807,88 22.491.983,23 410.027.615,70
2080 24.631.870,34 656.813,07 23.975.057,27 434.002.672,97
2081 26.064.731,63 534.157,68 25.530.573,95 459.533.246,92
2082 27.591.688,01 428.112,85 27.163.575,16 486.696.822,08
2083 29.217.346,80 337.771,22 28.879.575,58 515.576.397,66
2084 30.946.637,39 262.033,36 30.684.604,03 546.261.001,69
2085 32.784.841,64 199.598,62 32.585.243,02 578.846.244,71
2086 34.737.630,63 140.042,35 34.597.588,28 613.443.832,99
2087 36.811.099,75 108.908,03 36.702.191,72 650.146.024,71
2088 39.044.797,35 77.736,31 38.967.061,04 689.113.085,75
2089 41.346.751,43 54.049,77 41.292.701,66 730.405.787,41
2090 43.823.503,70 36.444,80 43.787.058,90 774.192.846,31

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsavel MUNICIPIO DE IBIRUBA - RS, Data de emissdo 26 de janeiro de 2018 e hora de emisso 20h
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